er, dit Puntschermaun, vers damaun attach a Ton Tuntin, vers mezdi als

ertevels Thon Stadulin, vers saira als ertevels Jannall, figl da Conrad, e

vers mezzanot a Stanzer. Quist anniversari füt inscrit Tan surindicho da

Paul, nuder a Zuoz.

glivra mezzauna munaida üsiteda in Engiadina; vair DRG 7, p. 468.

ij marz

(16 marz)
Dal 1511 murit Anna Tschantil, chi fet sü üna messa per 24 ans. Impegn:
ün pro in Curtin Plavaunt, vers damaun attach als ertevels da Jacob
Danz, vers mezdi ad Anna Jan Lauw, vers saira als ertevels Schgrotya e

vers mezzanot a la via maistra.
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Jan ser
Wolff

Gerdrudis virginis
1460 obiit24 ser Jan filius ser Forth Planta, qui ordinavit

pro suo et patris anniversario / solidos triginta perpetuali-
ter, quos possuit supra pratum unum in territorio de Zücz,
ubi dicitur Cortinum Plebani, coherens a mane heredum /
ser Gaudencii Planta et partim Nut Balastir, a meridie heredum

Jacobi Josch et partim heredum Nicolai Schochan, a

sero heredum / ser Gaudencii et a nulla hora via comunis.

G

fol. 5r

Jacob
Duckel

A Joseph nutricii domini

Millesimo quadringentesimo septuagesimo tercio obiit
Petrus dictus Tückell de Madulain, / qui pro suo anniversario

legavit duos solidos annis quadraginta tantum supra
pratum unum in Prassüra, coherens a mane heredum
Bartram / Dannii, a meridie via comunis, a sero pascua comunis

et a nulla hora heredum Bartram Dannii.

B

Anno domini M° 516 ibique Nicolaus Rasaw fecit scribere

tum sana / persona et compus mente duas missas pro ani-
mabus filii sui Thomass / et filie sua(!) Ursula hinc ad annos 20

octo, pro cuilibet2' persona unam missam. /
Item Anna mulier dicti Nicolai Rasaw obiit anno ut supra,

que reliquit26 duas missas ad annos decim, et asecurate sunt

/ hec misse supra domum ipsius Nicolai Rasaw, coherens a

mane pratum Nicolai Rasaw, / a meridie via comunis, a 25

sero Petri Scheck, a nulla hora Petri Scheck.

C Benedicti abbatis

Zuan Flori Bartholomeus dictus Tamücka filius quondam Jannossa, et
et Janma Bella uxor eius, et Jacobus Travirs / cum eorum filiis ordi-
Jannya naverunt pro eorum anniversario perpetuo decem solidos, 30

24 segua «sex» s-chasso
2! segua silba s-chasseda
26

segua silba s-chasseda
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ij marz
Dal 1460 murit sar Jan, figl da sar Fort Planta, chi ordinet per sieu
anniversari e quel da sieu bap per adüna 30 souds. Impegn: pro Curtin Pla-

vaunt, vers damaun attach als ertevels da Gudench Planta e per part a